
HIT!
CENOVYMikina nebo tepláky

pro dospělé
s vysokým obsahem bavlny,

pro dámy i pány, na výběr:
mikina s kulatým výstřihem

nebo tepláky s kapsami, 
velikosti: S–XXL

Mikinka nebo tepláčky
pro menší děti

s vysokým obsahem bavlny,
pro holčičky i chlapečky, 

na výběr: mikinka  
s kulatým výstřihem  

nebo tepláčky s kapsami,  
velikosti: 104–134 cm

Nabídka platí od 8. 2. 2024 do 28. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

90 
Kč

150 
Kč



Sportovní oblečení

HIT!
CENOVY

dostupné  
také:

Dívčí mikina nebo tepláky
s vysokým obsahem bavlny, na výběr: 

mikina s kulatým výstřihem nebo tepláky 
střih paper bag s kapsami,  

velikosti: 134–170 cm

Dámská mikina  
nebo tepláky
s vysokým obsahem bavlny,
na výběr: mikina s kulatým 
výstřihem nebo tepláky 
s kapsami, velikosti: S–XXL

dostupné  
také:

dostupné  
také:

Pánská mikina 
nebo tepláky
s vysokým obsahem 
bavlny, na výběr:  
mikina s kulatým  
výstřihem  
nebo tepláky  
s kapsami,  
velikosti: S–XXL

150 
Kč

120 
Kč

150 
Kč



pro celou rodinu

HIT!
CENOVY

Mikinka nebo tepláčky
pro menší děti

s vysokým obsahem bavlny,
pro holčičky i chlapečky, 

na výběr: mikinka  
s kulatým výstřihem  

nebo tepláčky s kapsami,  
velikosti: 104–134 cm

Mikina nebo tepláky pro kluky
s vysokým obsahem bavlny, na výběr:  
mikina s kulatým výstřihem nebo tepláky  
s vázáním v pase a kapsami, 
velikosti: 134-170 cm

dostupné  
také:

dostupné  
také:

dostupné  
také:

Mikinka  
nebo tepláčky
pro chlapečky

s vysokým obsahem bavlny,
na výběr: mikinka s kulatým 

výstřihem nebo tepláčky 
s vázáním v pase a kapsami, 

velikosti: 104-134 cm

90 
Kč

120 
Kč

90 
Kč



Jarní cenové superhity za 35 Kč

HIT!
CENOVY

HIT!
CENOVY

Vše za

Sada čajových  
vonných svíček 18 ks
(cena za 1 kus 1,94 Kč)

Trendy hrnek
objem 320 ml

Trendy hrnek
objem 320 ml

Vonná svíčka ve skle

Kulatý box
objem 750 ml

Hranatý box
objem 900 ml

Tak 
hodně 
za tak 
málo!

35 
Kč



Jarní cenové superhity za 35 Kč Jarní cenové superhity za 50 Kč

HIT!
CENOVY

Vše za

Sada dóz 4 ks
objem 190 ml  

(cena za 1 kus 12,50 Kč)

Praktický box
objem 1,5 l

Tričko 
pro chlapečky 
100% bavlna,  
různé vzory

Tričko 
pro holčičky  
100% bavlna,  
různé vzory

Cool tričko  
100% bavlna, pro chlapečky

Tak 
hodně 
za tak 
málo!

50 
Kč



HIT!
CENOVY

HIT!
CENOVY

Bavlněné tílko
pro dámy

Dámské
tričko 

100% bavlna

Ponožky Bekkin 4 páry
pro pány (cena za 1 pár 15 Kč)

Klasické  
kalhotky 2 ks
pro dámy  
(cena za 1 kus 30 Kč)

Sada úložných 
boxů 2 ks
(cena za 1 kus 30 Kč)

Měkoučký ručník 
100% bavlna,  
rozměry: 50 x 90 cm

Tričko 
s potiskem 

100% bavlna, 
pro kluky, 

různé vzory

Tak 
hodně
za tak 
málo!

OEKO
TEX®

Jarní cenové superhity za 60 Kč

Vše za

60 
Kč



HIT!
CENOVY

HIT!
CENOVY

HIT!
CENOVY

HIT!
CENOVY

H
LEDEJTE V PRODEJNÁCH!

JARNÍ

H
LEDEJTE V PRODEJNÁCH!



Buďte s námi v kontaktu
Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz
Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  

a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.
ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 

e-mail: zakaznik@pepco.cz

Valentýn  
s Pepco

Deka  
se srdíčky
rozměry: 150 x 200 cm

Kolekce od

30 
Kč

OEKO
TEX®

OEKO
TEX®


